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1. M 4. 850nm +/-10nm, 1300nm +35/-15nm,
1310nm +/-25nm, 1550nm +/-30nm
2. JLFAR . %4E 50/125Mm, 62.5/1250m; 48 9um
3. HHASTEME : 850nm 28dB, 1300nm 30dB, 1310nm
32dB, 1550nm 30dB
4 MEIEE: 248 850nm=<<9km; 1300nm=<-35km; H1&
1310nm=80km, H4% 1550nm=130km
5 X : 850nm 0.5 m (#AY)  1300nm 0.7 m
1 LA UEN FLUKE OFP2-100-Q | (H2HY) ; 1310/1550nm 0. 6m (H#LEY)

iR e FRIEX: 850nm 2. 5m (#AY)  1300nm 4.5 m (8

. 1310nm 3.6 m (#AY) | 1550nm 3. 7m (H2HY)

LIRS . B5h OTDR It ZAR# A 5 7, iRy

1 £ 175, 000. 00 175, 000. 00

el ) WEEE . 3cm ~400cm

JWEEE . 850nm 3. 5. 20. 40, 200ns ; 1300nm
> 5f 20, 40, 200, 1000 ns; 1310/1550nm: 3,
904 30, 100, 300, 1000, 3000, 10000, 20000 ns
10. RETSE4SEE: 850 nm —14 ~ -57dB, 1300nm -14
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~ —62dB, 1310nm 14~ -65dB, 1550nm -14 ~ —-65dB
M CERE: £12(0.00005 x4E) = (0.5 x 9@k
)oK, MAME, BPRIE
12. 1B . £0.03dB/dB BLA A {E
13. R §HH&E . 850/1300nm £4dB FrA; 1310/1550nm
+2dB § K
14. $R#ETIPRIEE : 0.01dB™1. 5dB, 0.01dB i (&
16, IREEHIRMF, ZFEFEHPL, &iE, KiE, #&
B, BHi, EXFEF 16  ES ()
16. IREMHN: ZHF PDF
17. W40 . %48, PA-SC, UPC, WISE#/AIiEIE;
{8, PA-SC, UPC, RIE#:/AliEi%
18. @ifl$EO : USB, USBmini, RJ-45
19. A E: OptiFiber Pro OTDR, EFMIRLER
Versiv 2: 9800 4>
20. b {FE FATE]: 12 B, THEHMEE 8 BT, 476 /)
At FEEa R (E], 7.2V $BEF it
21, {EFEH . 4000 2K, fFiEE4R 12000 XK
22. FREh/ k% B4 2G, 5Hz 500Hz; 1 KEEIRIG
23.EMC: EN61326-1
24. OTDR ;224> : | 2 CDRH, EN60825-2
5 VFL &4 : |1 25 CDRH, EN60825-2
L4 650nm=E3nm, ZI3%¢
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2) AIEREOKE RS ERER.
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*4) BEIRN, AIERFETERGESTTHRETE,
A B, GRERHFEmEED
5) BIFWSHITEIIGE, FEESITWMRZRHET.
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1) iEFEREAOCERHERFER.
2) WSSEM, ATLABkIE AR R HE.
*3) ZHAGFIEA: HEERN, TEER, F
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H. BeESDIFEM

BRI E 30%20cm 1S . PVCEE ¢20 23K .
FREEFLE 204 BEIETR KELFA 200 /. 4S5 20CM
200 1R | ME4E MA4E 148 | HAEIEZ 60 E | FLiR
% o4 +FETREEN 501 | 86 LKEMERE 61 | 86
HBAE 61 KAREREERS SC 10 4N BRLks
102K « JXAECLZEER 120 SC 14 WOmE#H 3 4
KAEM 3D, FBEEF SC 124, 1R EFK
RJ45, CATSE 20 4™ | 7Kéask 3JEBFilt RU45, CATSE
100 4~ . W% 50 K, . PVCETL 020 24
PVCLE=1A ¢2024 . PVCLLEEE ¢20 24
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e LLEFESE SR ARG R B R oF SR 4 sl 33 1
MEBR AE.
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—, MERLEIIEESHEBS:

1. FFHGUARE 19 BT 420 #1381 &, BHhRE, 3

R~ (RhF) : 06K, 0.6 K, &2K.

2, MBELEREREH: FHMEEROBFIRENRXEE

EO1. MILEECERSEUNRBNREN 1B, BREHEEE

RHGEH1E

3. MEEELLNEBNREHZLBELUT:

Frekae 1 A HBFE 24 i RI45 HEREACEL SR, 454 19

W ERRE, 51U, BERigit 24 0.

INEEZR 2 4 100 X 110 BUBRECIRSEHEIR, 19 R
V3, FERESE.

LGS 1 A 19 THARARE, SE: 1U; M

BA I . SPCCSFLINMR M BAG . Bk, BRERME
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FABLLEZR 1 N I OBEN 24 O; 197 HlRKZR
%, BATNEH, AIRELCWI., SCHT., FC, ST
&AL RS o

KABCLAEE 1 4N wmOBER 12 0; 19”7 AL
%, BARNS, ATFERALCWMI, SCHET, FC, ST
1L RS o

FBERT 40 P SC; A (REEM) : <
0.2dB; ®EM: =500%; HEHlE: <0.2dB; TIER
E: -20CT+60°C.

PDU EBIE 1 /N: 9 O #ZRARE, Mz HHINAER,
NERGRIETT. EFr—aFUEsk. BHA TSk
4, BRENEERAGEHZLEEUT:
BREMLEERT18: ABHED 24/ CAT6 UTP K
KA EMRERME RIS O, A& AN X1 N BE&E
TREETERRERKS, 19 RINMERRE.
EBEFCLL2 2 . 24 [ CATG UTP |, 19 JFHIZe R &
e BE1EEEO, XA 10 $H8 RU45 K&k,
£ 9. 10 A HTERE SN

EaEpkek 6 1R : CAT6 UTP HEF/NF 1%, KA 10
8 RU45 7K@k, F 9. 10 B AT ESRES ML
LT

&: : 84 10/100/‘10008ase-T LA P2 ity
L24W PoE ifmt.‘litEE. LN

é?: 86 [REREMN, ERNTL AP; ML

i EE802. 11a/b/g/n/ac/ac wave2/ax; =il

RS9 75Mops ; SATRIEE: IR (2. 4GHz, 56Hz) ;
bﬂ 0: =3 (8]

.A4GHz: 2X2:2, 5GHz: 2X2:2.




MR RGN 1 &: B POE ThRE, 200 F R EI&E,

TRFEAAME, SRIHIE, 3D B FEPEER, 120 dB BEE

A, BNARSEE,; RASWPESILIINGT, EH
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1. FRfE 19 ET B R 454,

*2. BEWBHIEFUNER DT 6 RMEBk L, XWRIETR

KT . 7~ PR R4S 353k 1 R HE 4k um T E FE AR U AN Lk J5
(FR L= S SE4 88 Fr4kiiE)

* 3. T ERE R R B E T ki 5 B EO1 MR E R

FFRAE 6U #1220 454, Ml E =32 4 (64

N) Fta LED Bk, =4 EPEMNIR O, =640

PEEAEN, HBFLEMAR ., AR, HERFURR

KT4H. FEHEAH=20000 %L EREREEIHSSIIERE

iy EARPE TR 8 4B 16 NMERATE M AL R %

FERA A&, 45 6 tB¥16 MERKT DR 6 AHERE,

Gt R 7R 6 IRPREE R 2 AR F BN .
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8. AJSERT IR AR LGURE, BIRHSISIETIRME, LA
PRI T AR, #TEmAER, HALL
SEHLAZ R TR,

9. R EHEFER., RS, AFERBAEEIRD
A8, RABAMERA@MINGE, AT EE. EUNNE
BEAMERGENER.

10. M4ER A EIEXTERS, PRSF[EMIHEHEHE,
M. AASASEMMEENERAME, HitERER 2]
HENNERSAME, FREAAREBEARNREER
FRIENGEER, FEEAREENNEREEGMER
=

12.8MAR, SHEXEERFERHE. BiE, 3%
B8, HRFECHLFRMAR A RS F—
TERUR ;

13. SZ4% WEB ij7i8], B/S 4244,

14, THBRENAZAZH B R ER. ;

15. 1§ & ML RN EE, AL BERRERAE

&, PRAYTIREERERIP;

16. B &FEIR, ALRMAZHRAL, & B HAAEM
58, WERLE. il IBLRS. ERBTAEN
R AL E ;

7. HLEHEER, ALRMALE, HigBENERS. £
2 [, BEHFER

BESERE, ARMKE. 2. EE, &8

BEE. BEFEE. BEXLSES; R
i Sl
ERAEE, TREESAFRREE. THE




ZRAEMEL
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—. FEFMN.

FE IR R gttt . SIS 520mm, FEO315mm, B
185mm. &M, MR\ELFRLART, BHIFIER
BETRZELESE: (1) MWFELIH, RI45 O/RI
O23; (2) M%KEIT&E (Bn) 2 48; (3) 3%
WER-20, MEKE; 1) FBHKIRF, 150mm 6
P 2 38 (5) WBLL7] 6%150 +Fsk, dHEEEME 230,
(6) BE4ET], ®EIM 2 8; () FHESHMEEW
BE1E; B WEHLSW; (9 ) GEFMIKA
A (10) VERR 1 A; (1) LLEBT, PVC EHMA
A1, (12) ZEH#, RFOHE1IE;, (13) RE
$H, JEIE S5 FhEEA 138;  (14) RRECRIMEEH 1
W, (15) #1138, (16) BF1I#8; (17)
WAR 300mm 138; (18) FKFR 230mm 1 40;
(19) TEHFO20 148; (20) &1 14 (@21
O10 $hk24; (22) ©84hk24; (23) d6 Ak
24 (24) +E#ksk 24y, (25) [E4kEH 138,
(26) HXFTLTI 148; (27) FILk3E 24@; (28)
FRT R,
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- LRl SREIR . BERSHIE.
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3, 200. 00

28, 800. 00

o8 g :—rﬁ ELAE: (1) RERMFHE 118 @
“\x : WPt 198 () WEFFLT) 1B @) kA
; (5) 7D, (6) HEskH 19E; (7) i
SPET] 148 (8) PIAMAIRT 248; (9 REH 1
T (10) iBS5% 13; (1) EHERMR 1 ]; (12)

6, 200. 00

55, 800. 00




mARZZT] 1 48; (13) EKEF 1 E; (14 SMFE 1
£; (15) E£RYRT) 138; (16) EHEH 20 1;
A HFRE1B; (18) XIFEIH1 &; (19 4
FE1E; (200 TEFE 11
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SEI T L AR R ROSTEFIEIE R

Bl TRE
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1. EEHFM4:

AINF 600 §E /4y

BE: 11BF05. 2RFTEHBM, 1 NFTBEIEE.
2. =ERIEE:

FERTIIEFRIREL R, REBEEIRLEE
. KETR.

ANFHE

>

G

1. &8

Bea® 1.5%3

2. &E1ER:
ATFZEIDIES, T3 K.
3. F=EIhEe:

BeiEll.

LT IRFENL

>
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1. EANRLF: SM(BED) , MM (Z48) |, DS (BB
%) e, NZDS (FETGEENI, B G. 655 K4F) K
EDF (J21E ¢ 4F)

DB (DS) , 0. 04dB (NZDS)
S IRFE: =60dB
MR : 2. ON (200gf) (FRofE)
L. 20, 40 8¢ 60mm F1— R FIMBURIPE
AETER: 15T MBRERF, 1HRPBENTE

E
L

SEPRIEIOIELEIRFE: 0.02dB(SM) , 0.01dB (MM) ,
})

G AE=E R, SMESA%

8. PRIEIME. 25 7 +50°C GRE) , 0 7 95%RH (F




Z5%) , 0 7 5000mGER)

9. TF{igIFHE. -40 ~ +80°C GRE) , 0 7 95%RH (F
%)

HiR: MERM: BER 12V, 10Ah, FoHEGAIERE
/PN L 200 )X

10. F=EaIhgE: FRESXFRAEE. BAARTIE
. BINAIEE, EEKAMEENR R EREBEM
BME T BRSPS e .

1. % & 44 GB/T 175702019 FeLFRIENIB A IS

ELEREMELM 2B, ERITLT) 218, TR

10 | TERFELR 8 AX-Z-J3 PP R 1 £ 2, 000. 00 2,000. 00
1| keS| 8 X-Z-d4 |24, ER ? R 50.00 19690
12 | SYITIES 18 AX-Z-J5 | ANEBEN, 120%60%75 6 5k 450. 00 2,700. 00
13 % P 1hRE NES 7~FL BV2.5 15 I~ 25. 00 375. 00

a it 1,022, 725. 00
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3. ARFATH AT LR AR 1 A
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